РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

                                                      РЕШЕНИЕ

от  28 мая 2015 года    № 38
г. Талица

О  проекте  решения  Думы
Талицкого  городского  округа
«О  внесении  изменений  в
Положение  «Об  Управлении
топливно  –  энергетическим
комплексом,  ЖКХ  и
строительства  Талицкого
городского округа»

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О
внесении изменений в Положение «Об Управлении топливно-энергетическим
комплексом, ЖКХ и строительства Талицкого городского округа», внесенный
Управлением  топливно-энергетическим  комплексом,  ЖКХ  и  строительства
Талицкого городского округа 27.03.2015 года,  с изменениями от 19.05.2015
года, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  15  августа  2014  года  № 809  «О внесении  изменений  в  постановление
Правительства  Российской  Федерации  от  17  июля  1995  года  №  713»,
принимая  во  внимание  замечания  прокурора  Талицкого  района,  Дума
Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

 проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О  внесении
изменений  в  Положение  «Об  Управлении  топливно-энергетическим
комплексом, ЖКХ и строительства Талицкого городского округа» направить
на доработку.

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев